
	Přeskočit na obsah		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			✅ Využijte NZÚ Light s Ryzí Okna! Získejte dotace na nová okna a zvyšte komfort svého domova. Klikněte a zjistěte více! ➡️
		

				

				
				
			✅ Využijte NZÚ Light s Ryzí Okna! Získejte dotace na nová okna a zvyšte komfort svého domova. Klikněte a zjistěte více!  ⬇️
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Více o NZÚ 
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Online kalkulačka					
				
									
						Vypočítejte si cenuvaší zakázky					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Odborné zaměření					
				
									
						Kdykoliv, odborně a nezávazně					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						800 401 901					
				
									
						Po–Pá: 8:00–17:30					

							

		

				

				

					

		

							

		
				
				
				Úvod


	Okna

		
									
						
					
			
								
				
																
							[image: veka-softline-76MD-web-min]								
															

				

				
				
			Plastová okna
		

				

				
				
			Rekonstrukce
		

				

				
				
			
			
											

											Salamander AD 73 MM
											
									
	
											

											Veka Softline 76 MD
											
									


				

				

				
				
			Nízkoenergetická novostavba
		

				

				
				
						
											

											Veka Softline 82 MD
											
									
	
											

											Salamander BluEvolution 82 MD
											
									
	
											

											Schüco Living 82 MD
											
									


				

				

				
				
			Pasivní novostavba
		

				

				
				
						
											

											Salamander BluEvolution 92 MD
											
									
	
											

											Veka Alphaline 90 MD
											
									
	
											

											Rehau Geneo 86 MD PHZ
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: hlinik-aluprof-70-web-min]								
															

				

				
				
			Hliníková okna
		

				

				
				
			Rekonstrukce
		

				

				
				
						
											

											Aluprof MB 60
											
									
	
											

											Ponzio PE 68
											
									
	
											

											Aluprof MB 70
											
									


				

				

				
				
			Nízkoenergetická novostavba
		

				

				
				
						
											

											Ponzio PE 78 HI
											
									
	
											

											Aluprof MB 86
											
									


				

				

				
				
			Pasivní novostavba
		

				

				
				
						
											

											Aluprof MB 104
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: euro_okna_iv_92_mm-web-min]								
															

				

				
				
			Dřevěná eurookna
		

				

				
				
			
		
				
				
				
			
				Eurookna IV 68mm			
		

				

				
				
				
				
			
				Eurookna IV 78mm			
		

				

				
				
				
				
			
				Eurookna IV 92mm			
		

				

				
				
				
				
			
				Špaletová okna kastlová			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: drevohlinik-modern-68-92-web-min]								
															

				

				
				
			Dřevohliníková okna
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Dřevohliník Modern (68-92 mm)			
		

				

				
				
				
				
			
				Dřevohliník Elegant (68-92 mm)			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

							

		
							

		

	Dveře

		
									
						
					
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-rohovy-hs-portal-brno-praha-6]								
															

				

				
				
			Rohový HS portal
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-brno-praha-posuvne-sklopne-dvere]								
															

				

				
				
			Posuvně sklopné dveře
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-zdvizne-posuvne-dvere]								
															

				

				
				
			Zdvižně posuvné dveře
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Klasik 14]								
															

				

				
				
			Interiérové dveře
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: DON AL SIVI DOS 550]								
															

				

				
				
			Plastové dveře
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Příčkové dveře			
		

				

				
				
				
				
			
				Dveře Baupartner			
		

				

				
				
				
				
			
				Dveře VPtrend			
		

				

				
				
				
				
			
				Dveře Perito			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: D03]								
															

				

				
				
			Dřevěné dveře
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Dřevěné výplně VPtrend			
		

				

				
				
				
				
			
				Dřevěné dveře			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: SEINE AG]								
															

				

				
				
			Hliníkové dveře
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Hliník Aluprof			
		

				

				
				
				
				
			
				Hliník Vptrend			
		

				

				
				
				
				
			
				Hliník Baupartner			
		

				

				
				
				
				
			
				Hliníkové perito			
		

				

				
				
				
				
			
				Hliníkové příčkové			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: garazova-vrata-actual]								
															

				

				
				
			Garážová vrata
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				Luxury			
		

				

				
				
				
				
			
				Final			
		

				

				
				
				
				
			
				Actual			
		

				

				
				
				
				
			
				Classic			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

							

		
							

		

	Doplňky

		
									
						
					
			
								
				
																
							[image: FAKRO-FTS]								
															

				

				
				
			Střešní okna
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Klika PARIS stříbrná]								
															

				

				
				
			Kliky a madla
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: radix]								
															

				

				
				
			Screenové rolety
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-doplnky-k-oknum-dverim-brno-4]								
															

				

				
				
			Předokenní rolety
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-doplnky-k-oknum-dverim-brno-1]								
															

				

				
				
			Venkovní žaluzie
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			Vertikální žaluzie
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Vector set of horizontal and vertical window blinds. Window shutter realistic illustration.]								
															

				

				
				
			Vnitřní žaluzie
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-doplnky-k-oknum-dverim-brno-3]								
															

				

				
				
			Parapety
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ryzi-okna-doplnky-k-oknum-dverim-brno-2]								
															

				

				
				
			Sítě proti hmyzu
		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
							

		

	Bioklimatické hliníkové pergoly


	Služby

		
									
						
					
			
								
				
					
				
				
				
			
				Parotěsná montáž			
		

				

				
				
				
				
			
				Předsazená montáž			
		

				

				
				
				
				
			
				Zednické práce			
		

				

				
				
				
				
			
				Montáž oken			
		

				

				
				
				
				
			
				Demontáž oken			
		

				

				
				



		
				

				

					

		

							

		
							

		

	Reference


	Odborné tipy

		
									
						
					
			
								
				
			Slovník pojmů
		

				

					

		

							

		
							

		

	Kontakty


	🇬🇧 EN






		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Online kalkulačka					
				
									
						Vypočítejte si cenuvaší zakázky					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Odborné zaměření					
				
									
						Kdykoliv, odborně a nezávazně					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						800 401 901					
				
									
						Po–Pá: 8:00–17:30					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Úvod
	Okna
	Dveře
	Doplňky
	Bioklimatické hliníkové pergoly
	Služby
	Reference
	Odborné tipy
	Kontakty
	🇬🇧 EN

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Okna
	Dveře
	Doplňky
	Bioklimatické hliníkové pergoly
	Služby
	Reference
	Odborné tipy
	Kontakty
	🇬🇧 EN

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
	
				
					
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			Ajeje...
		

				

				
				
							Stránka nebyla nalezena. Zkuste se vrátit na úvod.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Úvod
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
								
						
					
			
								
				
			Máte dotaz?
		

				

				
				
							Zanechejte nám kontakt nebo nám zavolejte 
a získejte ihned konzultaci zdarma!
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno:							
														
											

								
												
								Váš e-mail:							
														
											

								
													
											

								
					
    Váš telefon: *


    🇨🇿 +420
🇸🇰 +421
🇩🇪 +49
🇵🇱 +48
🇦🇹 +43
🇭🇺 +36


    

				

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami zpracování osobních údajů a obchodními podmínkami .				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Konzultace zdarma
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			



		

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
						
					
			
								
				
						
											
													
										Telefon
									


				

				

				
				
						
											

											+420 800 401 901
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
													
										E-mail
									


				

				

				
				
						
											

											info@ryzi-okna.cz
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											
													
										Showroom Brno
									


				

				

				
				
						
											

											Dornych 384/102, 617 00 Brno
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
													
										Pobočka Praha
									


				

				

				
				
						
											

											Janovského 921/45, 170 00 Praha
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											
													
										Sociální sítě
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										www.facebook.cz/ryzidomov
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										@ryzi_domov
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Navigace
		

				

				
						
					
			
								
				
						
											

												
													
										Úvod
											
									
	
											

												
													
										Okna
											
									
	
											

												
													
										Dveře
											
									
	
											

												
													
										Doplňky
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										Bioklimatické hliníkové pergoly
											
									
	
											

												
													
										Služby
											
									
	
											

												
													
										Reference
											
									
	
											

												
													
										Recenze našich zákazníků
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										Odborné tipy
											
									
	
											

												
													
										Slovník pojmů
											
									
	
											

												
													
										Kontakty
											
									


				

				

					

		

							

		
				
				
			Informace pro zákazníky
		

				

				
				
						
											

												
													
										Zásady ochrany osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Informace o mimosoudním řešení sporů
											
									
	
											

												
													
										Všeobecné obchodní podmínky
											
									
	
											

												
													
										Záruční list
											
									


				

				

					

		

							

		
						

				

				

				

					

		

							

		
						

		
	






			
								
						
					
			
								
				
			© 2013–2024 Všechna práva vyhrazena | RYZÍ DOMOV a.s. | Praha, Brno
		

				

				
				
						
											

												
													
										Informace pro zákazníky
											
									


				

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
						

		





	
		[image: Ryzí Okna.cz]

		A zase ty cookies 🍪

		
			
		

	


	

	
		Vážení návštěvníci, tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Abyste rychleji našli to, co hledáte a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají. K tomu potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním těchto souborů. Detaily o použitých cookies najdete na stránce Informace o zpracování cookies. Potěší nás, když přijmete naše cookies. Děkujeme.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Některá cookies jsou potřebná pro správné fungování webu. Ukládají Vaše preference, abyste například v komentářích nemuseli znovu vyplňovat všechny údaje.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Pomocí Google Analytics měříme návštěvnost našeho webu, zajímá nás především zdroj návštěvy. Vaši IP adresu posíláme do Google anonymizovanou. V rámci vašich návštěv je v cookies uchováván náhodně vygenerovaný identifikátor pro náš konkrétní web a váš prohlížeč. Zpracovává se také informace o vašem prohlížeči a rozlišení obrazovky - díky těmto informacím můžeme zlepšovat funkce a rychlost webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Pokud na náš web zavítate díky reklamní kampani, spouští se marketingové kódy daných reklamních služeb, které nám pomáhají s vyhodnocováním kampaně. Marketingové kódy využívá, ale také například přehrávač Youtube videí samotný - věříme, že jste někdy už nějaké Youtube video přehráli a tak jste s podmínkami Youtube již souhlasili.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Rozumím ✅
		Odmítnout
		Nastavení
		Nastavení cookies
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																	
								
						
					
			
								
				
			Odborné zaměření
		

				

				
				
							Vyplňte formulář níže a my vás obratem budeme kontaktovat, abychom se domluvili na všech detailech.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno:							
														
											

								
												
								Lokalita stavby:							
								
			Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj


		

						

								
					
    Váš telefon: *

    🇨🇿 +420
🇸🇰 +421
🇩🇪 +49
🇵🇱 +48
🇦🇹 +43
🇭🇺 +36


    

				

								
													
											

								
												
								Váš e-mail:							
														
											

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami zpracování osobních údajů a obchodními podmínkami .				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Poptat zaměření zdarma
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			



		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Odborná konzultace
		

				

				
				
							Vyplňte formulář níže a my vás obratem budeme kontaktovat, abychom se domluvili na všech detailech.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno:							
														
											

								
					
    Váš telefon: *

    🇨🇿 +420
🇸🇰 +421
🇩🇪 +49
🇵🇱 +48
🇦🇹 +43
🇭🇺 +36


    

				

								
													
											

								
												
								Váš e-mail:							
														
											

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami zpracování osobních údajů a obchodními podmínkami .				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Získat konzultaci zdarma
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			



		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Zavolat					
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Online kalkulace					
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Odborné zaměření 					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			Nevíte si rady? 
		

				

				
				
			Využijte zdarma konzultaci s odborníkem a získejte odpovědí na všechny dotazy.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Konzultace zdarma
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Už odcházíte?
		

				

				
				
			Využijte konzultaci zdarma!
		

				

				
				
							Vyplňte formulář níže a získejte konzultaci s odborným technikem zdarma, který vám pomůže se správnou volbou.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno:							
														
											

								
												
								Váš e-mail:							
														
											

								
													
											

								
					
    Váš telefon: *

    🇨🇿 +420
🇸🇰 +421
🇩🇪 +49
🇵🇱 +48
🇦🇹 +43
🇭🇺 +36


    


				

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami zpracování osobních údajů a obchodními podmínkami .				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Získat konzultaci zdarma
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			



		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
						

		    
    
    
    



























































						


